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ARSMOTESHANDLINGAR

Arsmotet dger rum torsdagen den 28 februari 2019 kl. 14.00

Plats Syrianska Kulturcentret Narvavigen 90

Program

1. Vilkomsthilsning

2. Parentation

3. Arsmétesforhandlingar
4. Information

5. Avtackning m.m.

6. Kaffe med lottdragning

Vilkomna!
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ARSMOTET den 28 Februari 2019
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Férslag till foredragningslista

Motet 6ppnas
Val av ordforande for motet
Val av sekreterare for motet
Val av tvé justerare for motet
Mbtets stadgeenliga utlysande
Godkinnande av foredragningslistan
Verksamhetsberittelse
Revisorernas berittelse
Faststillande av resultat- och balansrékning. Se bilaga 1
Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen
Faststillande av arsavgiften 2020
Faststillande av budget for 2019
Faststillande av ersittning till styrelse och revisorer
Faststillande av antalet styrelseledamoter
Val styrelseledaméter. Se bilaga 2
Val av ordférande 1 ar
Val av fyra styrelseledaméter pa tva ar
Val av tva revisorer pa 1 ar

— 0 NSRBI

et e ek ke
RN

Val av tva revisorserséttare 1 ar

Val av ombud till distriktets arstimma 9 personer (frén
styrelsen i forsta hand)

Val av tre ledaméter till valberedningen

16. Av forbund, distrikt och medlemmar véckta fragor
17.  Ovriga drenden

18.  Avslutning



Verksamhetsberittelse for 2018

Styrelsen for SPF Aros far framlégga foljande arsberittelse for verksamhetsaret

2018

Foreningens funktionérer
Styrelse

Jack Hallberg

Bjorn Ulvemark

Bengt G Andersson

Bjame Runnstrom

Stig Sjogren

Monica Johansson

Marianne Swéard

Lars Gretberg

Programansvarig
Reseansvarig
Trafikansvarig
Aktivitetsansvarig
Medlemsregistret
IT- o Webbansvarig

Revisorer
Marianne Carlsson
Goran Svensson

Valberedning
Leif Johansson

Ombud pa distriktsstimman
Samtliga 1 styrelsen

Programutbudet

ordforande

vice ordférande
kassor
sekreterare
ledamot
ledamot
ledamot
ledamot

Monica Johansson
Jack Hallberg
Bjorn Ulvemark
Bjorn Ulvemark
Stig Sjogren

Lars Grefberg

Revisor ersittare
Carl-Ake Claesson
Birgitta Olsson

Arets program har i huvudsak genomforts i styrelsens och program-
kommitténs regi. Deltagare i programkommittén har varit Monica Johansson och

Marianne Swird.



Oversikt av verksamheten

Medlemsutvecklingen

Vid ingéngen for &r 2018 hade var forening 651 medlemmar samt vid arets slut
645.

Under verksamhetsaret har 46 medlemmar limnat var forening. 24 medlemmar
har avlidit. 22 stycken avregistrerats antingen pé egen begéran, flyttat till annan
forening eller avforts for bristande betalning av arsavgiften.

40 nya medlemmar har tillkommit under aret.

Vi har deltagit pa 60+ missan pA Bombardier Arena och pa Seniorméssan pa
Aros Congresscenter, resultatet dr svarbedomi.

Annonsering i VLT har gett ett positivt mottagande.

Verksamhet
Styrelsen hade nio stycken protokollforda méten samt 2 tréffar for att
administrera medlemsutskick for host- och varprogram.

Med 6vriga foreningar i Visteras har hallits tva kretsmoten dér det diskuterades
bland annat gemensamma intresse kring KPR (Kommunala Pensionsradet).
Samarbetet har varit virdefullt med de tre andra Visterasforeningarna.

Medlemsm&tena har varit forlagda till Ansgarskyrkans lokaler.

Studiecirklar i bade engelska och tysk konversation samt i akvarellmélning.

Medlemsmaoten 2018
Dataum  Deltagare Verksamhet

18.1 94 Upptaktsméte. Gruppen ”Sténgt Taget” med Mari Nordin
stod for underhallningen

1.3 108 Arsméite. Aroskoren under ledning av Marie Louise
Hjelmborn stod for underhallningen

223 100 Medlemsmote. Gustav Vasa och drangen Mats

berittade och sjéng om kénda och okénda &ventyr



26.4
173
30.8
219

25.10
29.11

Summa

103
76

156
117

127
100

981

Medlemsméte. Honsa-Karin o Co stod f6r underhélining
Medlemsméte. Freddy Amigo stod fér underhalining
Upptaktsmote. Hettmans orkester stod for underhallning
Medlemsméte. F.d. polischef Agneta Kumlin pratade om
*Civilkurage och Mod”

Medlemsmote. Seniororkestern stod for underhalining
Medlemsméte. Irene Sangemark presenterade “Det
glada 50-talet

Teaterbesok, studiebesok och resor 2018

Datum

5.1
25.1
1.2
8,2
53
5.3
6.3
12.3
143
5.5
12.4
14-20.4
27.4
3.5
14.5

Datum

16.5
3-7.6
13-17.6
23.8
31.8
13.9
26.9

Deltagare

80
2k
48
21
12
10
42
2
16
23
12
30
39
46
21

Deltagare

39
34
38
80
41
a1
18

Verksamhet

Nyérskonsert, Cassels Gringesberg
Studiebestk pa Carlstroms Kott & Chark
Musikalen Gentlemannen pa Oscarsteatern
Steam Hotel

Steam Hotel

Stadsbiblioteket

Lars Lerins utstdllning 1 Karlstad

Mote med nya medlemmar

Besk pa Vardmuseet

Steam Hotel

Nibble Gardsgris

Resa till Holland

Varsupé pd Anghammargatan

Elsa Anderssons Konditori i Norberg och Lapphyttan
Steam Hotel

Verksamhet

My Fair Lady

Resa till Vilnius

Resa till Vilnius i Litauen
Korvgrillning 1 Dingtuna

Resa till Nostalgibyn och Nora

Besok pa Miniature Kingdom i Kungsor
Studiebesok pa Bovieran



4.10 51 Sa som 1 Himmelen pa Oscars

11.10 27 Afternoon Tea pd Anghammargatan
18.10 50 Hemlig resa till Stockholm

24.10 7 Studiebesdk pa Vardmuseet

1.11 35 Visteras Teater "Den stora Branden”
8.11 18 Studiebessk pa Hjdlpmedelscentralen
15.11 82 35-4rs Jubileum pa Odd Fellow

17.11 35 Bjorn Skifs pd ABB Arena Syd

30.11 30 Lilla Julbordet pd Anghammargatan
9.12 43 Nora Julmarknad

14.12 56 Luciafirande pa Lévudden

16-17.12 40 Julbordskryssning med Cinderella
Aktiviteter 2018  Ant. Grupp Ant. ggr. Ant. deltagare
Aktivitet

Boule 1 48 871
Bowling 1 33 504
Gymnastik damer 1 26 129
Gymnastik herr 2 59 328
Linedance 1 27 324
Gillesdanser 1 15 223
Vattengymnastik 1 24 280
Korsang 1 32 400
Medi Yoga 1 27 432
Canasta kortspel 1 23 117
Samba kortspel 1 33 558
Tysk konversation 1 7 56
Engelsk konversation 1 20 140
Promenader 1 12 73
Totalt 15 388 4437

Féreningen har haft 7 pubafinar pa Pitchers med 15-25 deltagare varje gang.
Foreningens medlemmar har dven deltagit i andra SPF-foreningars aktiviteter
och vice versa.

Tack for aret som gatt



Styrelsen riktar ett stort tack till alla som stdttat oss i vart arbete och varmt tack
till alla som har varit aktivitetsledare och funktionsrer under ret som gatt. Utan
er hade vi inte haft den bredd pa vér verksamhet som den nu &r.

Ett varmt tack till vara medlemmar, som genom Ert medlemskap och deltagande
i aktiviteter och sammankomster stéirker sammanhallningen i vér forening och
stimulerar oss i vért arbete.

Vi riktar ocksa ett stort tack till Visteras Stad och Studiefsrbundet Vuxenskolan
for ekonomiskt stod och ett gott samarbete.

Visteras 2019-01-30

Jack Hallberg Bjorn Ulvemark
Ordférande Vice ordforande
Bengt G Andersson Bjarne Runnstrom

Kassor Sekreterare
Stig Sjogren Monica Johansson
Medlemsansvarig Styrelseledamot
Marianne Swérd Lars Grefberg
Styrelseledamot Webbansvarig
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Revisionsberiittelse
for

SPF Aros

Rékenskapsaret 2018

Undertecknade som utsetts att granska foreningens rikenskaper och
forvaltning for verksamhetsaret fér efter fullgjort uppdrag avgiva
féljande berittelse.

Vi har tagit del av riikenskaper och 6vriga handlingar som limnar
upplysning om foreningens ekonomi och férvaltning och i Ovrigt vid-
tagit de granskningsatgérder vi ansett erforderliga.

Revisionen har inte givit anledning till anmérkning betriffande de till
oss uppvisade redovisningshandlingarna, inventeringen av till-
gangarna eller eljest betriffande forvaltningen.

Vi tillstyrker dérfor att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for den tid
revisionen omfattar.

Visterds 2019-02-05

-------------------------------------------------------

Marianne Carlsson GoOran Svensson



SPF Seniorerna Aros

Resultatrikning

Intakter
Medlemsavgifter
Kommunalt bidrag
Aktiviteter

Ovriga bidrag

Kostnader

Avgift férbund och distrikt
Aktiviteter

Styrelse och revisorer
Ovriga kostnader

?h@ts resultat
\__.

Balansrikning

Tillgangar
Placeringskonto
Kassamedel

Skulder

Sociala avgifter/personalskatt
Interima intékter/skulder
Ovriga skulder

Summa skulder

Eget kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder och eget kapital

2018 Budget 2018
132 100 130 000
88 080 88 000
452 174 425000
11 175 10 000
683 529 653 000
97 650 97 000
487 724 480 000
0 1 000
42 666 75 000
628 040 653 000
55 489 0
683 529 653 000

2017 2018

243 890 0
340 777 701 521
584 667 701521
2021 1500
102 562 165 448
1 000 0
105583 166943
406 214 479 084
72 870 55 489
479 084 534 573
584 667 701 521

2019

130 000
88 000
470 000
12 000
700 000

116 000
520 000

64 000
700 000
0

700 000




